Requerimento nº 402, de 2010

Senhor Presidente:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Prefeito em exercício Senhor Ruy Manoel Alves dos Santos, solicitando informações sobre o plano de carreira dos funcionários da Secretaria de Saúde de nosso município.
Tal requerimento visa esclarecer dúvidas de funcionários da classe.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de Novembro de 2010.

José Renato Costa de Oliva
Vereador

“Solicita ao Executivo, informações sobre o plano de carreira dos funcionários da Secretaria de Saúde do nosso município”.